令和元年　5月吉日
各団 団委員長 様
日本ボーイスカウト　兵庫連盟
尼崎地区 指導者委員長　橋本 広吉

第 １０７５ 回　ボーイスカウト講習会開催のご案内

三指
標題の講習会を下記の通り開催致します。
[bookmark: _GoBack]ボーイスカウト運動を知る入門コースであり、活動に興味のある方やこれから指導者として活動される
予定の方に日本連盟の規定により行われる講習会です。
弥栄

－ 記 －

１．目　　　的	１８歳以上の者を対象として、参加者がスカウト運動の概要とスカウト教育の原理と
		基本的な方法について正しく理解することを目的とする。
２．日　　　時	令和元年６月３０日　日曜日　　９時３０分 ～ １６時３０分　（受付　９時１０分より）
３．会　　　場	尼崎市立青少年センター　　尼崎市栗山町２丁目２５－１　　　ＴＥＬ　０６－６４２９－３０２０
　　　　　　　　　　　　 尼崎市バス　立花支所下車　南東　徒歩約５分　　　※会場には駐車場はありません。
４．主任講師	竹田　潔　日本連盟リーダートレーナー
５．携 行 品	筆記用具 ・マグカップ（マイカップ） ・ 雨具（雨天時のみ使用、カッパをご用意下さい）
帽子・指導者手帳（お持ちで無い方は、当日、324円で販売いたします。）
６．服　　　装	制服のある方は制服、無い方は野外で活動しやすい服装でネッカチーフのある方は着用
７．参 加 費	１名につき　１，２００円　（教材費 ・ 昼食費 等）
８．申　　　込	必要事項を記入の上　６月２３日までに開設担当にメールで申し込み、期日厳守。
９．開設担当	尼崎地区 指導者委員長　　橋本 広吉
		     　E-mail : bs-amagasaki@iris.eonet.ne.jp

キ リ ト リ

開設担当宛
ボーイスカウト講習会参加申込書
日本ボーイスカウト            第　　 　　　団

団委員長

	ふりがな
	加盟員№
	電　　話
	住　　　所

	氏　　名
	性別
	年齢
	役　務

　※　加盟員登録している方は必ず『加盟員NO』を記入願います。（日本連盟報告のため必要です）